

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งาน งานครุภัณฑ์คณะสื่อสารมวลชน
 สถานที่ อาคารสุโขทัย ชั้น 2
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 / งานครุภัณฑ์	2,849,303.00	
สรุป	รวมค่าครุภัณฑ์ทั้งโครงการ	2,849,303.00	
	ราคากลาง		
	ราคากลาง	2,849,303.00	(สองล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสามบาทถ้วน)

(นายโสธร เล่าชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชฎ ศรีรัตนกุล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ



ส่วนที่ 2/งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานครุภัณฑ์คณะสื่อสารมวลชน

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสุโขทัย ชั้น 2

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

21 กรกฎาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	2,662,900.00	186,403.00	2,849,303.00	
รวมค่าครุภัณฑ์				2,849,303.00	

(นายโสธร เล่าชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรศณะ ศรีภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนที่ 2 /งาน

ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งาน

งานครุภัณฑ์คณะสื่อสารมวลชน

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสุโขทัย ชั้น 2

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 กรกฎาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานครุภัณฑ์									
1	T1 โต๊ะทำงาน ผู้บริหาร	4	ตัว	25,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
2	T2 โต๊ะทำงานแบบมีลิ้นชัก	20	ตัว	8,000.00	160,000.00	0.00	0.00	160,000.00	
3	T3 โต๊ะทำงานแบบมีลิ้นชักพร้อมที่วาง CPU และ คีย์บอร์ด	21	ชุด	6,500.00	136,500.00	0.00	0.00	136,500.00	
4	T4 โต๊ะประชุม	4	ตัว	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
5	T4/1 หัวโต๊ะประชุมครึ่งวงกลม	2	ตัว	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
6	T5 โต๊ะอเนกประสงค์	3	ตัว	15,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
7	C1 เก้าอี้ผู้บริหาร	4	ตัว	6,500.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
8	C2 เก้าอี้สำนักงาน	20	ตัว	5,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
9	C3 เก้าอี้สำนักงาน	35	ตัว	4,500.00	157,500.00	0.00	0.00	157,500.00	
10	C4 เก้าอี้สำนักงาน	14	ตัว	4,500.00	63,000.00	0.00	0.00	63,000.00	
11	C5 เก้าอี้อเนกประสงค์	24	ตัว	3,800.00	91,200.00	0.00	0.00	91,200.00	
12	W1 ตู้โต๊ะบอร์ดเตี้ย	16	ตู้	15,000.00	240,000.00	0.00	0.00	240,000.00	
13	W2 ตู้เก็บเอกสารสูง บานเปิดคู่	37	ตู้	8,000.00	296,000.00	0.00	0.00	296,000.00	
14	CT1 โต๊ะเคาน์เตอร์	3	ชุด	20,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
15	SF1 โขฟา ขนาด 3 ที่นั่ง	1	ตัว	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
16	SF2 โขฟา ขนาด 1 ที่นั่ง	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
17	TG1 โต๊ะกลาง	1	ตัว	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
18	PARTITION ฉากกั้นแบบครึ่งกระจก								
	P1 - ไม่ต่ำกว่า กว้าง 120 ลึก 5.5 สูง 160 ซม.	6	ชุด	7,500.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	P2 - ไม่ต่ำกว่า กว้าง 100 ลึก 5.5 สูง 160 ซม.	12	ชุด	6,500.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00	
	P3 - ไม่ต่ำกว่า กว้าง 90 ลึก 5.5 สูง 160 ซม.	51	ชุด	6,000.00	306,000.00	0.00	0.00	306,000.00	
	P4 - ไม่ต่ำกว่า กว้าง 60 ลึก 5.5 สูง 160 ซม.	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
19	อุปกรณ์ประกอบ เสาจบ, ขาตั้ง และอื่น ๆ	1	งาน	เหมารวม				20,000.00	
20	งานติดตั้งครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือ ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 บีทียู	12	เครื่อง	56,000.00	672,000.00	0.00	0.00	672,000.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน							2,662,900.00	

๑๗๙ ๗.